
                         Société de tir " Les Rangiers "    2856  Boécourt

Classement Tir de clôture 2015 - Catégorie A

RANG NOM DATE NAISSANCE POINTS     

1  Montavon Pascal 16.07.1968  143  

2  Seuret Thibaud 27.05.1992  140  

3  Lachat Charly 28.01.1997  138  

4  Scheurer Lionel 14.11.1995  131  

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       



                         Société de tir " Les Rangiers "    2856  Boécourt

Classement Tir de clôture 2015 - Catégorie D

RANG NOM DATE NAISSANCE POINTS     

1  Koehl Jean-Marie 21.05.1961  147  

2  Koehl Hervé 21.05.1992  146  

3  Montavon Nathan 30.10.2001  141  

4  Seuret Louis-Philippe 21.06.1962  140  

5  Wiser Michel 01.03.1939  139  

6  Lachat Gabriel 07.02.1961  138  

7  Koehl Antoinette 03.01.1962  137  

8  Eggenschwiler Philippe 05.08.1950  137  

9  Meyer Pierre 30.01.1943  136  

10  Sperti Pierre 30.08.1950  134  

11  Scheurer Daniel 31.12.1965  131  

12  Eichenberger Nicolas 25.07.1973  127  

13  Seuret Loïc 30.06.1994  126  

14  Lachat Alain 20.10.2000  125  

15  Walser Mélany 22.12.1986  123  

16  Cattin Michel 11.08.1955  123  

17  Lovis Camille 31.12.1998  121  

18  Josipovic Anaïs 22.11.1986  118  

19  Christe Daniel 31.12.1964  117  

20  Boéchat Michel 09.06.1949  116  

21  Koller Julien 03.04.1985  116  

22  Tomat Jean-Louis 28.12.1971  116  

23  Vernier Jacques 14.03.1974  114  

24  Montavon Loïc 01.11.2004  113  

25  Chapuis Vincent 11.12.1945  112  

26  Scheurer Evelyne 31.12.1970  109  

27  Tomat Olan 23.03.2002  106  

28  Braihier Paul 14.05.1938  106  

29  Montavon Olinda 16.07.1969  104  

30  Montavon Nathalie 31.12.1971  102  

31  Dominguez Catherine 18.09.1967  100  

32  Seuret Françoise 15.10.1965  100  

33  Bartell Eric 25.07.1969  99  

34  Christe Jonathan 02.01.2002  73  

35  Muscillo-Cifre Céline 22.03.1979  71  

36  Tomat Enaïs 30.12.2005  49  

37  Tomat Carla 13.01.1977  14  

       

       

       

       

       

       

       

       

       



                         Société de tir " Les Rangiers "    2856  Boécourt

2015

RANG NOM DATE NAISSANCE CATEGORIE POINTS      

1  Koehl Hervé 21.05.1992  D 86  

2  Lachat Alain 20.10.2000  D 84  

3  Seuret Louis-Philippe 21.06.1962  D 81  

4  Scheurer Daniel 31.12.1965  D 80  

5  Meyer Pierre 30.01.1943  D 80  

6  Wiser Michel 01.03.1939  D 79  

7  Walser Mélany 22.12.1986  D 79  

8  Montavon Pascal 16.07.1968  A 79 (82)

9  Sperti Pierre 30.08.1950  D 78  

10  Scheurer Lionel 14.11.1995  A 78 (81)

11  Eggenschwiler Philippe 05.08.1950  D 78  

12  Koehl Jean-Marie 21.05.1961  D 78  

13  Montavon Nathan 30.10.2001  D 78  

14  Lachat Gabriel 07.02.1961  D 76  

15  Boéchat Michel 09.06.1949  D 76  

16  Eichenberger Nicolas 25.07.1973  D 76  

17  Lachat Charly 28.01.1997  A 75 (78)

18  Cattin Michel 11.08.1955  D 75  

19  Vernier Jacques 14.03.1974  D 74  

20  Tomat Jean-Louis 28.12.1971  D 74  

21  Montavon Loïc 01.11.2004  D 73  

22  Christe Daniel 31.12.1964  D 72  

23  Koehl Antoinette 03.01.1962  D 72  

24  Seuret Thibaud 27.05.1992  A 71 (74)

25  Dominguez Catherine 18.09.1967  D 70  

26  Tomat Olan 23.03.2002  D 70  

27  Chapuis Vincent 11.12.1945  D 69  

28  Josipovic Anaïs 22.11.1986  D 69  

29  Scheurer Evelyne 31.12.1970  D 66  

30  Montavon Olinda 16.07.1969  D 65  

31  Braihier Paul 14.05.1938  D 65  

32  Seuret Françoise 15.10.1965  D 62  

33  Bartell Eric 25.07.1969  D 61  

34  Christe Jonathan 02.01.2002  D 60  

35  Lovis Camille 31.12.1998  D 60  

36  Seuret Loïc 30.06.1994  D 57  

37  Koller Julien 03.04.1985  D 56  

38  Montavon Nathalie 31.12.1971  D 56  

39  Muscillo-Cifre Céline 22.03.1979  D 49  

40  Tomat Enaïs 30.12.2005  D 28  

41  Tomat Carla 13.01.1977  D 13  

        

        

        

        

        

Classement Challenge Minet



                         Société de tir " Les Rangiers "    2856  Boécourt

2015

RANG NOM DATE NAISSANCE CATEGORIE POINTS     

1  Wiser Michel 01.03.1939  D 56

2  Koehl Jean-Marie 21.05.1961  D 55

3  Koehl Hervé 21.05.1992  D 55

4  Lachat Gabriel 07.02.1961  D 54

5  Seuret Thibaud 27.05.1992  A 54

6  Montavon Pascal 16.07.1968  A 53

7  Scheurer Lionel 14.11.1995  A 53

8  Eggenschwiler Philippe 05.08.1950  D 53

9  Sperti Pierre 30.08.1950  D 53

10  Koehl Antoinette 03.01.1962  D 52

11  Lachat Alain 20.10.2000  D 51

12  Montavon Nathan 30.10.2001  D 51

13  Seuret Louis-Philippe 21.06.1962  D 47

14  Lachat Charly 28.01.1997  A 45

15  Eichenberger Nicolas 25.07.1973  D 38

16  Bartell Eric 25.07.1969  D 32

17  Chapuis Vincent 11.12.1945  D 0

18  Montavon Loïc 01.11.2004  D 0

19  Christe Jonathan 02.01.2002  D 0

20  Koller Julien 03.04.1985  D 0

21  Boéchat Michel 09.06.1949  D 0

22  Cattin Michel 11.08.1955  D 0

23  Tomat Carla 13.01.1977  D 0

24  Vernier Jacques 14.03.1974  D 0

25  Braihier Paul 14.05.1938  D 0

26  Seuret Françoise 15.10.1965  D 0

27  Montavon Olinda 16.07.1969  D 0

28  Dominguez Catherine 18.09.1967  D 0

29  Muscillo-Cifre Céline 22.03.1979  D 0

30  Josipovic Anaïs 22.11.1986  D 0

31  Walser Mélany 22.12.1986  D 0

32  Tomat Olan 23.03.2002  D 0

33  Tomat Jean-Louis 28.12.1971  D 0

34  Meyer Pierre 30.01.1943  D 0

35  Seuret Loïc 30.06.1994  D 0

36  Tomat Enaïs 30.12.2005  D 0

37  Christe Daniel 31.12.1964  D 0

38  Scheurer Daniel 31.12.1965  D 0

39  Scheurer Evelyne 31.12.1970  D 0

40  Montavon Nathalie 31.12.1971  D 0

41  Lovis Camille 31.12.1998  D 0

       

       

       

       

       

Classement Challenge interne


